
   

 

Chmielnik, dnia 19.10.2018 r. 

 

Znak: IPS.271.51.2018 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE  

 
pn. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Zagospodarowanie zbiornika wodnego „Andrzejówka” wraz z terenem przyległym w 

celu ochrony i promocji różnorodności biologicznej” 

 

W imieniu Gminy Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 2 udzielam odpowiedzi na 

zadane do przetargu pytania:  

 

Pytanie 1. Proszę o podanie powierzchni zbiornika wodnego oraz terenów przyległych 

objętych w/w postępowaniem. 

Odpowiedź:  

Całkowita powierzchnia działek  5/1 i 704/1 wynosi 10,57 ha, w tym: 

Powierzchnia zbiornika wodnego 2,30 ha, 

Powierzchnia terenu niezalesionego 3,12 ha, 

Powierzchnia lasów 5,15ha, 
 

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie czy w kontekście zapisów SIWZ oraz proponowanych 

zapisów Umowy na powyższe zadanie, ewentualna konieczność opracowania raportu 

oddziaływania na środowisko stanowić będzie podstawowy zakres umowny, czy będzie 

traktowana przez Zamawiającego jako opracowanie dodatkowe, nieprzewidziane na etapie 

postępowania przetargowego, które będzie mogło być zlecone w drodze Aneksu do Umowy? 

Odpowiedź:   
Ewentualna potrzeba opracowania raportu oddziaływania na środowisko  

stanowić będzie podstawowy zakres umowny. 

 

Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich 

uczestników postępowania. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

 

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


